
Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение 
 

«Ольховатская средняя общеобразовательная школа» 
Поныровского района Курской области 

306018  Курская область, Поныровский район, с. Ольховатка т. 8(47135) 3-21-48.  
e-mail direktor@osh92.ru, сайт https://olhsosh.gosuslugi.ru   

 

12 сентября 2024 года        № 1- 127 

 
 

О формировании наставнической пары 

В соответствии с Приказом по МКОУ «Ольховатская средняя 

общеобразовательная школа» от 12.09.2024 г №1-126  «О внедрении 

целевой модели наставничества» 

 
ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Создать наставническую пару (модель учитель-учитель): наставник 
Богданова Л.Г., учитель начальных классов, наставляемый Захарова О.А., 
молодой специалист 
2. Создать наставническую пару (модель ученик-ученик):  

• наставник Пешкова Д.М., учащаяся 10 класса, наставляемые - 
обучающиеся 5 класса 

• наставник Богданова С.Н., учащаяся 10 класса, наставляемые – 
обучающиеся 3 класса 

3. Куратору наставнических пар Тереховой М.Г. осуществлять контроль 
промежуточных результатов работы 

 
 

 
Директор школы        Н.А. Новикова 

 

mailto:direktor@osh92.ru
https://olhsosh.gosuslugi.ru/

		2024-12-02T14:47:43+0300
	Новикова Нина Александровна




